

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ ถนนจากบ้านจานเหนือ หมู่ที่ 13 ตำบลกำปิง ถึงบ้านดอน หมู่ที่ 8 ตำบลด่านจาก อำเภอโนนไทย จังหวัดนครราชสีมา
2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ สำนักช่าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครราชสีมา
3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร เป็นเงิน 500,000.00 บาท
4. ลักษณะงาน ประเภทงานทาง
(โดยสังเขป) ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก กว้าง 5.00 เมตร หนา 0.15 เมตร ระยะทาง 182 เมตร ไหล่ทางหินคลุกอัดแน่น หนา 0.15 เมตร กว้างข้างละ 0.20 เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 910 ตารางเมตร ตามแบบและรายละเอียดที่ อบจ.นม.กำหนด
5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 29 พ.ค. 2567 เป็นเงิน 499,000.00 บาท
6. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - 6.1 แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม
 - 6.2 บัญชีรายการปริมาณงาน
 - 6.3 รายละเอียดการคำนวณค่างานต้นทุนต่อหน่วย งานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม
7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 - 7.1 นายธรรมรักษ์ รัตน์วิโรจน์ ตำแหน่ง นายช่างโยธาอาวุโส
 - 7.2 นายประเสริฐ แนมพลกรัง ตำแหน่ง นายช่างโยธาอาวุโส
 - 7.3 นายนิวัฒน์ หุ่นฉัตร ตำแหน่ง นายช่างโยธาชำนาญงาน

.....ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง
(นายธรรมรักษ์ รัตน์วิโรจน์) นายช่างโยธาอาวุโส

.....กรรมการกำหนดราคากลาง
(นายประเสริฐ แนมพลกรัง) นายช่างโยธาอาวุโส

.....กรรมการกำหนดราคากลาง
(นายนิวัฒน์ หุ่นฉัตร) นายช่างโยธาชำนาญงาน

อนุมัติ

พันตำรวจเอก

(รัฐศักดิ์ สุขเจริญ)

รองนายกองค์การบริหารส่วนจังหวัด ปฏิบัติราชการแทน
นายกองค์การบริหารส่วนจังหวัดนครราชสีมา

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

โครงการ	ถนนจากบ้านงานเหนือ หมู่ที่ 13 ตำบลกำแพง ถึงบ้านดอน หมู่ที่ 8 ตำบลด่านจาก อำเภอโนนไทย จังหวัดนครราชสีมา
สถานที่ดำเนินการ	บ้านงานเหนือ หมู่ที่ 13 ตำบลกำแพง ถึงบ้านดอน หมู่ที่ 8 ตำบลด่านจาก อำเภอโนนไทย จังหวัดนครราชสีมา
ราคากลาง ณ วันที่	29 พ.ค. 2567
ปริมาณงาน	ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก กว้าง 5.00 เมตร หนา 0.15 เมตร ระยะทาง 182 เมตร ไหล่ทางหินคลุกอัดแน่น หนา 0.15 เมตร กว้างข้างละ 0.20 เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 910 ตารางเมตร ตามแบบและรายละเอียดที่ อบจ.นม กำหนด


ที่	รายการ	หน่วย	ปริมาณ	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	Factor F	ราคาต่อหน่วย x FF	ราคากลาง	หมายเหตุ
1	งานดิน								
	1.1 งานเกรดเกลี่ยคันทางเดิม								
	-งานเกรดเกลี่ยคันทางเดิม	ตร.ม.	910.00	3.70	3,367.00	1.3642	5.05	4,593.26	
2	งานรองพื้นทางและพื้นทาง								
	2.1 งานไหล่ทาง								
	-งานไหล่ทางหินคลุก	ลบ.ม.	15.00	428.30	6,424.50	1.3642	584.29	8,764.30	
	2.2 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต								
	-งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต	ลบ.ม.	46.00	342.60	15,759.60	1.3642	467.37	21,499.25	
3	งานผิวทาง								
	3.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต								
	-ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต หนา 15 ซม. (ใช้ตะแกรงเหล็ก)	ตร.ม.	910.00	345.43	314,341.30	1.3642	471.24	428,824.40	
	-รอยต่อเมื่อขยายตามขวาง	ม.	5.00	277.79	1,388.95	1.3642	378.96	1,894.81	
	-รอยต่อเมื่อหดตามขวาง	ม.	85.00	162.41	13,804.85	1.3642	221.56	18,832.58	
	-รอยต่อตามยาว	ม.	182.00	62.11	11,304.02	1.3642	84.73	15,420.94	
รวมค่างานต้นทุนทั้งสิ้น					366,390.22		รวมราคากลางทั้งสิ้น	499,829.54	

ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง
 ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม
 ผลรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดและค่าใช้จ่ายอื่นๆ


ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง
 ค่า Factor F งานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม
 รวมราคากลางทั้งสิ้น
 คิดเป็นราคากลาง

	366,390.22
	-
	-
	1.3642
	-
	499,829.54
	499,000.00


ตัวหนังสือ (สีสแกนเก้าหมื่นเก้าพันบาทถ้วน)



 (นายธรรมรักษ์ รัตนวิโรจน์)



 (นายประเสริฐ นามพลงรัง)



 (นายนิวัฒน์ หุ่นฉัตร)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง
 นายช่างโยธาอาวุโส

กรรมการกำหนดราคากลาง
 นายช่างโยธาอาวุโส

กรรมการกำหนดราคากลาง
 นายช่างโยธาชำนาญงาน